28. 
14. VI. 1370. 
Oporuka Petra Branišića iz Osora 
Petri Branisich de Osaro testamentum. 
 Eodem millesimo, anno, indictione et die XIIII iunii. Actum Tragurii in cancellaria domini comitis 
presentibus Nico Iacobi et Tomasio Amorouich testibus et Tomasio Marci examinatore. Petrus 
Branisich de Osaro habitator Tragurii sanus mente, sensu et corpore timens mortis periculum nolens 
intestatus decedere dispoxitionem suorum bonorum et rerum per presens testamentum in hunc 
modum facere procurauit. Imprimis reliquid, voluit et mandauit quod omnia bona dicti testatoris tam 
mobilia quam stabilia deueniant et deuenire debeant Drage sue vsori (!) et Dmince filio ipsius 
testatoris quos in hiis sibi heredes vniuersales istituit et fecit. Et hec est vltima sua voluntas quam 
valere voluit iure testamenti seu codicillorum uel cuiuscumque alterius vltime voluntatis cuius melius 
de iure valere posset et tenere. Item suos fideicomissarios istituit et fecit predictos Dragam et 
Dmince. 
(11’) 

29. 
2. VII .1370. 
Oporuka Marice, kćeri Božana Paladinića 
Testamentum Mariçe Bosiani Paladinich. Publicatum. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die secundo iulii. Actum in domo presbiteri Mathei Soranich 
sita in ciuitate Tragurii presentibus Çannino Budini et Sorano Maiciche testibus et Çancio Lucani 
examinatore. Mariça filia Bosiani Paladinich licet infirma corpore sana tamen mente nolens intestata 
decedere dispoxitionem suorum bonorum per presens nuncupatiuum testamentum sine scriptis facere 
procurauit in hunc modum. Imprimis reliquit et suam heredem vniuersalem instituit et fecit Domcham 
eius sororem vxorem Vgoychy Bogdani in omnibus suis bonis mobilibus, stabilibus, presentibus et 
futuris, iuribus et actionibus ipsi testatrici quoquo modo competentibus et competituris. Et hec est 
vltima sua voluntas quam valere voluit iure testamenti seu iure codicillorum uel cuiuscumque alterius 
ultime voluntatis cuius melius de iure valere posset et tenere. 
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30. 
13. VII .1370. 
Oporuka Radoslava Prvšića 
Testamentum Radoslaui Parfsich. 
Eodem millesimo, anno, indictione et die XIII mensis iulii. Actum Tragurii in magazeno communis 
presentibus Iohanne Mathyche et Tomasio Sanini suprastante testibus et Matheo Michoy Clude 
examinatore. Radoslauus Parfsich habitator Tragurii sanus mente, sensu et corpore per gratiam 
domini nostri Iesu Christi sanus mente, sensu et corpore timens mortis periculum nolens intestatus 
decedere dispositionem suorum bonorum et rerum per presens testamentum sine scriptis in hunc 
modum facere procurauit. Imprimis quidem reliquid Dragoslaue sue vxori medietatem bonorum 
omnium tam mobilium quam stabilium presentibus et futurorum dicti testatoris cum hac conditione 
quod si dicta Dragoslaua decesserit ante infrascriptum suum filium quod dicta medietas bonorum 
predictarum deueniat ad infrascriptum suum heredem videlicet Crisiolum eius filium. In omnibus 
autem aliis suis bonis mobilibus et stabilibus, iuribus et actionibus ipsi testatori quoquo modo 
competentibus et competituris residuis apredictis sibi heredem vniuersalem instituit et fecit Crisiolum 
predictum eius filium. 
(12)